

JAKOB ANKER HEEGAARD ApS

Solbakken 35
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Dorrit Heegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAKOB ANKER HEEGAARD ApS

Solbakken 35

2840 Holte

e-mailadresse: info@computerscan.dk

CVR-nr: 19673944

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteterne er rådgivningsvirksomhed inden for IT-området, software og spiludvikling.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør kr. 5.071 før skat og anses for værende tilfredsstillende i lyset af den nuværende markedssituation.

Den forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling forventes forbedret i det kommende regnskabsår.

Der forventes dog en begrænset aktivitet i selskabet, på grund af markedssituationen. Det er dog stadig selskabets forventning, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets pengekreditor er indstillet på, at yde den nødvendige kredit, der sikrer selskabets mulighed for at overleve finansielt.

Regnskabet aflægges efter reglerne for klasse B, Mikrovirksomheder.

Ledelsen anser fortsat betingelserne, for at undlade revisionen for opfyldte.

Det er besluttet, at fortsætte uden revision, fra autoriseret revisor, så længe aktivitetsniveauet og indtjening er så lav, og selskabet samtidig opfylder betingelser herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		32.531	11.400
Eksterne omkostninger		-21.031	-19.744
Bruttoresultat		11.500	-8.344
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.611	-10.588
Resultat af ordinær primær drift		5.889	-18.932
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-818	-689
Ordinært resultat før skat		5.071	-19.621
Skat af årets resultat		-1.116	0
Årets resultat		3.955	-19.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.955	-19.621
I alt		3.955	-19.621

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		2.796	2.796
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.796	2.796
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.833	22.444
Materielle anlægsaktiver i alt		16.833	22.444
Kapitalinteresser		53.438	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.438	3.000
Anlægsaktiver i alt		73.067	28.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	21.000
Tilgodehavender i alt		11.250	21.000
Likvide beholdninger			-14.512
Omsætningsaktiver i alt		11.250	6.488
Aktiver i alt		84.317	34.728

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-226.216	-19.621
Egenkapital i alt		-101.216	-159.725
Gæld til banker			14.513
Langfristede gældsforpligtelser i alt			14.513
Gæld til banker		5.343	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393	44.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.797	153.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.533	197.939
Gældsforpligtelser i alt		185.533	212.452
Passiver i alt		84.317	34.728

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret